

# ROTARY TAKVİMİNDE HAZİRAN AYI: DOSTLUK AYI; ÖZÜMÜZ VE GÜCÜMÜZ: DOSTLUK

Dostluk iki yürek arasında akan nehir gibidir. Gittiği yeri de temizler, geldiği yeri de. Bu yüzden Rotary takvimimizde Haziran ayı dostluk ayıdır. Rotary'nin en anlamlı ayıdır, Haziran ayı.

Evet... Rotary'nin özü olan bir kelimedir dostluk. Rotary'nin gücüdür dostluk. Şimdi gözlerinizi kapatın ve kulüp üyeleriniz arasındaki dostlarınızı düşünün, dostluğumuzu düşünün. Rotary ailemizdeki dostlarınızı düşünün, ne kadar mükemmel insanlar, değil mi hepsi? Çünkü Rotary aynı üslupla konuşan insanların bir araya geldiği bir topluluktur. Biz birbirimizi çok



**GDG Nezih Bayındır**  
Rotary Dergisi Yönetim  
Kuruğu Başkanı

iyi anlarız. Rotary Kulüplerine de dostlarımızı öneririz. İyi bildiğimiz, kendimiz gibi iyi bildiğimiz dostlarımızı öneririz. Rotary, bir iyi insanlar topluluğudur. İyi insanlar bir araya gelerek ülkeleri için dünya için hizmet etmek için çırpınırlar. Dostlarımız ve ailelerimiz de işi içine girince bu dostluklar zirve yapar ve büyük Rotary ailesini oluşturur. Evet, Rotary ve dostluk kadar birbirine yakışan iki tane kelime başka aklıma gelmiyor. Çünkü Rotary'de dostluk gerçekten çok önemlidir. Dostlarımızla birlikte projeler yaparız, projeleri yaparken de dostluklarımızı

pekiştiririz. Bunun için gerçekten Rotary ile dostluk birbiri ile büyük bir uyum içindedir. Özellikle içinde bulunduğumuz bu dönemde dostlarımızla el ele, omuz omuza çalışmadığımız bu dönemde, onların kıymetini çok daha iyi anladık. Birlikte olmanın ne büyük bir mutluluk olduğunu anladık. Bu da bize bir ders oldu. Dostlarımızın kıymetini hep bilelim. İnanıyorum ki biz zaten Rotary'de bunu yeterince yapıyoruz.

**Bundan tam 116 yıl önce bir dost grubu, el ele verdiler ve beraber yürümeye başladılar ve ilk hizmetlerini ürettiler.** Bu durum, onları çok mutlu etti. Hizmetleriyle dostlukları daha çok pekişmişti ve bundan tam 116 yıl önce başlayan bu dostluk, bugün dünya üzerinde 1.197.984 kişilik büyük bir Rotary dostluk halkasını oluşturdu. Dünya üzerindeki her hangi bir ülkede bir sorunuz olduğunda, başınıza bir şey geldiğinde yanınızdaki Rotary rozeti sizin pasaportunuzdur. O ülkede yaşayan her hangi bir rotaryen dostunuzu aradığınızda koşa koşa yardımınıza gelecek ve sorunuzu çözecektir.

Kendi içinizdeki rotaryen dostları düşünün. Derdinizi, sorununuzu anlatacağınız ne kadar çok Rotaryen dostumuz var değil mi?

Önümüzdeki süreçte, sağlıklı günlerde tekrar bir araya gelip kucaklaşacağız, hasret gidereceğiz, dostluklarımızı zirve yaptıracağız.

Ömrümüzün sonuna kadar hiç bitmeyecek olan dostluklarımıza...



## Rotary

### 2020 - 21 Tanımlanmış Rotary Ayları

<b>Temmuz</b> Yeni Liderlik Ayı	<b>Ağustos</b> Üyelik ve yeni Kulüpler Ayı	<b>Eylül</b> Temel Eğitim ve okur yazarlık Ayı
<b>Ekim</b> Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı	<b>Kasım</b> Rotary Vakfı Ayı	<b>Aralık</b> Hastalıklardan Korunma ve Mücadele Ayı
<b>Ocak 21</b> Meslek Hizmetleri Ayı	<b>Şubat 21</b> Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü Ayı	<b>Mart 21</b> Su ve Hijyen Ayı
<b>Nisan 21</b> Ana ve Çocuk Sağlığı Ayı	<b>Mayıs 21</b> Gençlik Hizmetleri Ayı	<b>Haziran 21</b> Rotary Dostluk Ayı